

**PROTOKÓŁ**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**z posiedzenia XII/16 w dniu 15 marca 2016 roku**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu w pok. Nr 26

Lista obecności członków Komisji oraz uchwała z posiedzenia w załączeniu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15<sup>00</sup>

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Dariusz Byczkowski.

**Porządek obrad:**

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w 2015 r.
2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, obligacji oraz kosztów obsługi długu Województwa za rok 2014 oraz I kwartał 2015 r. w Departamencie Finansów w miesiącu kwietniu.
3. Sprawy różne.

**Przewodniczący Komisji Dariusz Byczkowski** przywitał członków komisji. Przewodniczący stwierdził quorum i odczytał porządek obrad.

**Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 1.**

**Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w 2015 r.**

Przewodniczący odczytał Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli w 2015 r.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli sprawozdanie komisji.

**Głosowanie**

„Za” - 5    „Przeciw” - 0    „Wstrzymujących się” - 0

**Ad.2**

**Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, obligacji oraz kosztów obsługi długu Województwa za rok 2014 oraz I kwartał 2015 r. w Departamencie Finansów w miesiącu kwietniu.**

Członkowie Komisji wybrali zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w miesiącu kwietniu w Departamencie Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zbigniew Ziółko    - przewodniczący zespołu kontrolnego

Karina Grelich - Deszczka    - członek zespołu kontrolnego

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. Zakończenie o godz. 15<sup>30</sup>.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**Dariusz Byczkowski**

Protokołowała  
Katarzyna Kula